
SM L-2019-10261

úMč P15 52506/2019

sMLouvA o vÝPůıčcE

uzavřená podle § 2193 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, (dále jen „smlouva”)

mezi

Městskou částí Praha 15

Se Sídlem Boloňská 487/1, 109 00 Praha 10

IČ 00231355

Zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou

(dále jen „půjčitel")

a

Centrem sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15

Se Sı'dlem Parmská 390, 109 00 Praha 10

IČ: 68405162

Zastoupeném: Mgr. Monikou Válkovou, ředitelkou

(dále jen „vypůjčitel”)

l.

Úvodní prohlášení

1. Půjčitel prohlašuje, že na Základě darovací Smlouvy č. SML-2018-10379 Ze dne
2.8.2018 a v souladu s ustanovením § 34 odst. 5 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, ve Znění pozdějších předpisů nabyl do vlastnictví hlavního města Prahy,
kdy Zároveň okamžikem nabytí je mu Svěřeno do Správy, motorového vozidlo:
Tovární Značka: Ford
Model: Tourneo Connect L2
Barva karoserie: bílá Frozen
Rok výroby: 2018
ldentifikační číslo (VIN):
Objem motoru: 1 499 cm3
Motor: 1.5 EcoBlue 74kW/100 k, (ist manuální

SM L-2019-10261

úMč P15 52506/2019

sMLouvA o vÝPůıčcE

uzavřená podle § 2193 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, (dále jen „smlouva”)

mezi

Městskou částí Praha 15

Se Sídlem Boloňská 487/1, 109 00 Praha 10

IČ 00231355

Zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou

(dále jen „půjčitel")

a

Centrem sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15

Se Sı'dlem Parmská 390, 109 00 Praha 10

IČ: 68405162

Zastoupeném: Mgr. Monikou Válkovou, ředitelkou

(dále jen „vypůjčitel”)

l.

Úvodní prohlášení

1. Půjčitel prohlašuje, že na Základě darovací Smlouvy č. SML-2018-10379 Ze dne
2.8.2018 a v souladu s ustanovením § 34 odst. 5 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, ve Znění pozdějších předpisů nabyl do vlastnictví hlavního města Prahy,
kdy Zároveň okamžikem nabytí je mu Svěřeno do Správy, motorového vozidlo:
Tovární Značka: Ford
Model: Tourneo Connect L2
Barva karoserie: bílá Frozen
Rok výroby: 2018
ldentifikační číslo (VIN):
Objem motoru: 1 499 cm3
Motor: 1.5 EcoBlue 74kW/100 k, (ist manuální

SM L-2019-10261

úMč P15 52506/2019

SMLOUVA o vÝPůıčcE

uzavřená podle § 2193 a náSI. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, (dále jen „Smlouva”)

mezi

Městskou částí Praha 15

Se Sídlem Boloňská 487/1, 109 00 Praha 10

IČ 00231355

Zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou

(dále jen „půjčitel")

a

Centrem sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15

Se Sı'dlem Parmská 390, 109 00 Praha 10

IČ: 68405162

Zastoupeném: Mgr. Monikou Válkovou, ředitelkou

(dále jen „vypůjčitel”)

I.

Úvodní prohlášení

1. Půjčitel prohlašuje, že na základě darovací Smlouvy č. SML-2018-10379 Ze dne
2.8.2018 a v souladu S ustanovením § 34 odst. 5 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, ve Znění pozdějších předpisů nabyl do vlastnictví hlavního města Prahy,
kdy Zároveň okamžikem nabytí je mu Svěřeno do Správy, motorového vozidlo:
Tovární Značka: Ford
Model: Tourneo Connect L2
Barva karoserie: bílá Frozen
Rok výroby: 2018
ıdenflfikačnı' čísıø (vıujz _
Objem motoru: 1 499 cm3
Motor: 1.5 EcoBlue 74kW/100 k, Gst manuální



1.

Příslušenství: výbava Trend
RZ:
které je určeno k provozování v rámci projektu Taxík Maxík Za podmínek

stanovených Smlouvou o podmínkách provozování automobilu v rámci projektu
„Taxík Maxík" č. SM L-2018-10378 ze dne 2.8.2018 (dále jen „předmět výpůjčky").

Vypůjčitel prohlašuje, že jako příspěvková organizace Zřízená půjčitelem, je v souladu
Se zřizovací listinou oprávněn poskytovat služby odpovídající projektu „Taxík Maxík" a
bude je poskytovat prostřednictvím osob Spiňujících všechny předpoklady pro výkon
této činnosti v Souladu s platnými právními předpisy.

Půjčitel a vypůjčitel shodně prohlašují, že mají Zájem na řádném plněnítéto Smlouvy
a Za tím účelem se zavazují poskytovat Si navzájem potřebnou Součinnost.

Účel smlouvy

Půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčitełi k bezplatnému užívání po dobu 5 let,
jehož účelem je poskytování služeb v rámci projektu Taxík Maxík Specifikovaných v
příloze č. 1 této smlouvy s názvem Základní parametry Služby Taxík Maxík, která je její
nedílnou Součástí.

Půjčitel Se Zavazuje, že veškeré náklady spojené s provozováním předmětu výpůjčky
pro Sjednaný účel bude hradit ze Svého rozpočtu na základě vyúčtování předloženého
vypůjčitelem, které bude zpracované za každý měsíc kalendářního roku.

Půjčitel Se zavazuje Sjednat a udržovat v platnosti řádné pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem předmětu výpůjčky.

Vypůjčitel Se zavazuje užívat předmět výpůjčky po celou dobu trvání této smlouvy
výhradně jen pro účel sjednaný touto smlouvou a nebudejeho užíváním realizovat
zisk.

Vypůjčitel je oprávněn přijímat na provozování předmětu výpůjčky příspěvky od
třetích osob, které uvede do vyúčtování dle odst. 2 tohoto článku.

Vypůjčitel Se Zavazuje, že povede knihu jízd obsahující údaje o jednotlivých jízdách
provedených pro sjednaný účel.

1.

Příslušenství: výbava Trend
RZ:
které je určeno k provozování v rámci projektu Taxík Maxík Za podmínek

stanovených Smlouvou o podmínkách provozování automobilu v rámci projektu
„Taxík Maxík" č. SM L-2018-10378 ze dne 2.8.2018 (dále jen „předmět výpůjčky").

Vypůjčitel prohlašuje, že jako příspěvková organizace Zřízená půjčitelem, je v souladu
Se zřizovací listinou oprávněn poskytovat služby odpovídající projektu „Taxík Maxík" a
bude je poskytovat prostřednictvím osob Spiňujících všechny předpoklady pro výkon
této činnosti v Souladu s platnými právními předpisy.

Půjčitel a vypůjčitel shodně prohlašují, že mají Zájem na řádném plněnítéto Smlouvy
a Za tím účelem se zavazují poskytovat Si navzájem potřebnou Součinnost.

Účel smlouvy

Půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčitełi k bezplatnému užívání po dobu 5 let,
jehož účelem je poskytování služeb v rámci projektu Taxík Maxík Specifikovaných v
příloze č. 1 této smlouvy s názvem Základní parametry Služby Taxík Maxík, která je její
nedílnou Součástí.

Půjčitel Se Zavazuje, že veškeré náklady spojené s provozováním předmětu výpůjčky
pro Sjednaný účel bude hradit ze Svého rozpočtu na základě vyúčtování předloženého
vypůjčitelem, které bude zpracované za každý měsíc kalendářního roku.

Půjčitel Se zavazuje Sjednat a udržovat v platnosti řádné pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem předmětu výpůjčky.

Vypůjčitel Se zavazuje užívat předmět výpůjčky po celou dobu trvání této smlouvy
výhradně jen pro účel sjednaný touto smlouvou a nebudejeho užíváním realizovat
zisk.

Vypůjčitel je oprávněn přijímat na provozování předmětu výpůjčky příspěvky od
třetích osob, které uvede do vyúčtování dle odst. 2 tohoto článku.

Vypůjčitel Se Zavazuje, že povede knihu jízd obsahující údaje o jednotlivých jízdách
provedených pro sjednaný účel.

1.

Příslušenství: výbava Trend
R22 _
které je určeno k provozování v rámci projektu Taxík Maxík Za podmínek

stanovených Smlouvou o podmínkách provozování automobilu v rámci projektu
„Taxík Maxík" č. SM L-2018-10378 ze dne 2.8.2018 (dále jen „předmět výpůjčky").

Vypůjčitel prohlašuje, že jako příspěvková organizace Zřízená půjčitelem, je v souladu
Se zřizovací listinou oprávněn poskytovat služby odpovídající projektu „Taxík Maxík" a
bude je poskytovat prostřednictvím osob Spiňujících všechny předpoklady pro výkon
této činnosti v Souladu s platnými právními předpisy.

Půjčitel a vypůjčitel shodně prohlašují, že mají Zájem na řádném plněnítéto Smlouvy
a Za tím účelem se zavazují poskytovat Si navzájem potřebnou Součinnost.

Účel smlouvy

Půjčitel přenechává předmět výpůjčky vypůjčitełi k bezplatnému užívání po dobu 5 let,
jehož účelem je poskytování služeb v rámci projektu Taxík Maxík Specifikovaných v
příloze č. 1 této smlouvy s názvem Základní parametry Služby Taxík Maxík, která je její
nedílnou Součástí.

Půjčitel Se Zavazuje, že veškeré náklady spojené s provozováním předmětu výpůjčky
pro Sjednaný účel bude hradit ze Svého rozpočtu na základě vyúčtování předloženého
vypůjčitelem, které bude zpracované za každý měsíc kalendářního roku.

Půjčitel Se zavazuje Sjednat a udržovat v platnosti řádné pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem předmětu výpůjčky.

Vypůjčitel Se zavazuje užívat předmět výpůjčky po celou dobu trvání této smlouvy
výhradně jen pro účel sjednaný touto smlouvou a nebudejeho užíváním realizovat
zisk.

Vypůjčitel je oprávněn přijímat na provozování předmětu výpůjčky příspěvky od
třetích osob, které uvede do vyúčtování dle odst. 2 tohoto článku.

Vypůjčitel Se Zavazuje, že povede knihu jízd obsahující údaje o jednotlivých jízdách
provedených pro sjednaný účel.



7. Vypůjčitel Se zavazuje poskytovat půjčiteli informace o využívání služeb, které jsou
účelem výpůjčky, Za každý kalendářní měsíc včetně kopie knihyjízd za odpovídající
období, a to do 10. dne měsíce následujícího po uplynulém období.

8. Vypůjčitel se zavazuje vrátit předmět výpůjčky půjčiteli po uplynutí sjednané doby
trvání této Smlouvy, a to ve stavu odpovídajícímu přiměřenému opotřebení.

Povinnost mlčenlivosti, ochrana informací a osobních údajů

1. Půjčitel a vypůjčitel se Zavazují, že budou dbát v Souladu S příslušnou právní úpravou
ochrany veškerých informací, zejména ochrany osobních údajů, Souvisejících
S plněním této Smlouvy a přijmou nutná a přiměřená opatření zabraňujíci úniku
informací, popř. neoprávněnému nakládání S nimi.

2. Půjčitel a vypůjčitel se při zpracování osobních údajů Zavazují dodržovat povinnosti
vyplývající Z právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů Se Zvláštní
pečlivostí, a to na vlastní odpovědnost. Osobní údaje budou zpracovávat Za účelem
plněnítéto Smlouvy a po dobu jejího trvání. O jakémkoliv bezpečnostním incidentu
při zpracování osobních údajů v rámci plnění této Smlouvy, včetně Zásahu
dozorového orgánu, Se půjčitel a vypůjčitel budou vzájemně informovat, a to bez
zbytečného prodlení.

3. Půjčitel a vypůjčitel Se Zavazují, že subjektu osobních údajů, jehož Osobní údaje
zpracovávají za účelem plnění této Smlouvy, poskytnou veškerou potřebnou
Součinnost při realizaci jeho práv vyplývajících Z právní úpravy týkající se ochrany
osobních údajů.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2010 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů a Ostatními platnými
obecně závaznými právními předpisy. '

2. Obsah této Smlouvy může být Změněn nebo doplněn pouze písemným dodatkem
podepsaným půjčitelem ivypůjčitelem. `

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, Z nichž půjčitel obdrží dvě
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

7. Vypůjčitel Se zavazuje poskytovat půjčiteli informace o využívání služeb, které jsou
účelem výpůjčky, Za každý kalendářní měsíc včetně kopie knihyjízd za odpovídající
období, a to do 10. dne měsíce následujícího po uplynulém období.

8. Vypůjčitel se zavazuje vrátit předmět výpůjčky půjčiteli po uplynutí sjednané doby
trvání této Smlouvy, a to ve stavu odpovídajícímu přiměřenému opotřebení.

Povinnost mlčenlivosti, ochrana informací a osobních údajů

1. Půjčitel a vypůjčitel se Zavazují, že budou dbát v Souladu S příslušnou právní úpravou
ochrany veškerých informací, zejména ochrany osobních údajů, Souvisejících
S plněním této Smlouvy a přijmou nutná a přiměřená opatření zabraňujíci úniku
informací, popř. neoprávněnému nakládání S nimi.

2. Půjčitel a vypůjčitel se při zpracování osobních údajů Zavazují dodržovat povinnosti
vyplývající Z právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů Se Zvláštní
pečlivostí, a to na vlastní odpovědnost. Osobní údaje budou zpracovávat Za účelem
plněnítéto Smlouvy a po dobu jejího trvání. O jakémkoliv bezpečnostním incidentu
při zpracování osobních údajů v rámci plnění této Smlouvy, včetně Zásahu
dozorového orgánu, Se půjčitel a vypůjčitel budou vzájemně informovat, a to bez
zbytečného prodlení.

3. Půjčitel a vypůjčitel Se Zavazují, že subjektu osobních údajů, jehož Osobní údaje
zpracovávají za účelem plnění této Smlouvy, poskytnou veškerou potřebnou
Součinnost při realizaci jeho práv vyplývajících Z právní úpravy týkající se ochrany
osobních údajů.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2010 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů a Ostatními platnými
obecně závaznými právními předpisy. '

2. Obsah této Smlouvy může být Změněn nebo doplněn pouze písemným dodatkem
podepsaným půjčitelem ivypůjčitelem. `

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, Z nichž půjčitel obdrží dvě
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

7. Vypůjčitel Se zavazuje poskytovat půjčiteli informace o využívání služeb, které jsou
účelem výpůjčky, Za každý kalendářní měsíc včetně kopie knihyjízd za odpovídající
období, a to do 10. dne měsíce následujícího po uplynulém období.

8. Vypůjčitel se zavazuje vrátit předmět výpůjčky půjčiteli po uplynutí sjednané doby
trvání této Smlouvy, a to ve stavu odpovídajícímu přiměřenému opotřebení.

Povinnost mlčenlivosti, ochrana informací a osobních údajů

1. Půjčitel a vypůjčitel se Zavazují, že budou dbát v Souladu S příslušnou právní úpravou
ochrany veškerých informací, zejména ochrany osobních údajů, Souvisejících
S plněním této Smlouvy a přijmou nutná a přiměřená opatření zabraňujíci úniku
informací, popř. neoprávněnému nakládání S nimi.

2. Půjčitel a vypůjčitel se při zpracování osobních údajů Zavazují dodržovat povinnosti
vyplývající Z právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů Se Zvláštní
pečlivostí, a to na vlastní odpovědnost. Osobní údaje budou zpracovávat Za účelem
plněnítéto Smlouvy a po dobu jejího trvání. O jakémkoliv bezpečnostním incidentu
při zpracování osobních údajů v rámci plnění této Smlouvy, včetně Zásahu
dozorového orgánu, Se půjčitel a vypůjčitel budou vzájemně informovat, a to bez
zbytečného prodlení.

3. Půjčitel a vypůjčitel Se Zavazují, že subjektu osobních údajů, jehož Osobní údaje
zpracovávají za účelem plnění této Smlouvy, poskytnou veškerou potřebnou
Součinnost při realizaci jeho práv vyplývajících Z právní úpravy týkající se ochrany
osobních údajů.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2010 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů a Ostatními platnými
obecně závaznými právními předpisy. '

2. Obsah této Smlouvy může být Změněn nebo doplněn pouze písemným dodatkem
podepsaným půjčitelem ivypůjčitelem. `

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, Z nichž půjčitel obdrží dvě
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.



4. Tato smlouva bude uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15,
která obsahuje údaje o smluvních Stranách, číselně označení, datum podpisu a text.

5. Obsah této Smlouvy může být Zpřístupněn či Zveřejněn v souladu se Zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti odpovídající obchodnímu tajemství ve
Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a je možnéji Zveřejnit bez
Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. V Souladu S ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, Se tímto Stvrzuje, že tato smlouva byla Schválena
usnesením RMČ č. R - 440 ze dne 6.11.2019.

8. Půjčitel a vypůjčitel Shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem
přečetli, jejímu obsahu porozuměli a po vzájemném projednání byla Smlouva uzavřena
podle jejich pravé, svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně. Na důkaz toho
připojuji Své podpisy.

Příloha č. 1 - Základní parametry Služby Taxík Maxík, která je nedílnou Součástí této
Smlouvy

V Praze dne 9413045 4Ě...ífi/WřV Praze dne ......

Za půjčitele

Mgr. Aleš Cejnar, MP
tajemník ÚMČ Praha 5
na Základě pověřen RMČ Praha 15
Č. R-440 Ze dne 5. .2019

4. Tato smlouva bude uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15,
která obsahuje údaje o smluvních Stranách, číselně označení, datum podpisu a text.

5. Obsah této Smlouvy může být Zpřístupněn či Zveřejněn v souladu se Zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti odpovídající obchodnímu tajemství ve
Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a je možnéji Zveřejnit bez
Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. V Souladu S ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, Se tímto Stvrzuje, že tato smlouva byla Schválena
usnesením RMČ č. R - 440 ze dne 6.11.2019.

8. Půjčitel a vypůjčitel Shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem
přečetli, jejímu obsahu porozuměli a po vzájemném projednání byla Smlouva uzavřena
podle jejich pravé, svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně. Na důkaz toho
připojuji Své podpisy.

Příloha č. 1 - Základní parametry Služby Taxík Maxík, která je nedílnou Součástí této
Smlouvy

V Praze dne 9413045 4Ě...ífi/WřV Praze dne ......

Za půjčitele

Mgr. Aleš Cejnar, MP
tajemník ÚMČ Praha 5
na Základě pověřen RMČ Praha 15
Č. R-440 Ze dne 5. .2019

4. Tato smlouva bude uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15,
která obsahuje údaje o smluvních Stranách, číselně označení, datum podpisu a text.

5. Obsah této Smlouvy může být Zpřístupněn či Zveřejněn v souladu se Zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti odpovídající obchodnímu tajemství ve
Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a je možnéji Zveřejnit bez
Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. V Souladu S ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, Se tímto Stvrzuje, že tato smlouva byla Schválena
usnesením RMČ č. R - 440 ze dne 6.11.2019.

8. Půjčitel a vypůjčitel Shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem
přečetli, jejímu obsahu porozuměli a po vzájemném projednání byla Smlouva uzavřena
podle jejich pravé, svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně. Na důkaz toho
připojuji Své podpisy.

Příloha č. 1 - Základní parametry Služby Taxík Maxík, která je nedílnou Součástí této
Smlouvy

V Praze dne 9413045 4Ě...ífi/WřV Praze dne ......

Za půjčitele

Mgr. Aleš Cejnar, MP
tajemník ÚMČ Praha 5
na Základě pověřen RMČ Praha 15
Č. R-440 Ze dne 5. .2019



Příloha č. 1

Základní parametry služby Taxík Maxík

1. Služby poskytované v rámci projektu Taxík Maxík představují Zvýhodněné přepravní
Služby určené výhradně pro přepravu seniorů a Osob se zdravotním postižením Za
Sociálními či Zdravotními účely. Služby poskytované v rámci projektu Taxík Maxík
nejsou běžnou komerčnítaxislužbou, jedná Se např. o cestu k lékaři, na úřady, na MČ,
na nákup, atd.

2. Služby v rámci projektu Taxík Maxík budou zajišťovány v Souladu S následujícími
podmínkami:
a) Přepravní Službu Taxík Maxík jsou Oprávněny využívat výhradně osoby s trvalým

bydlištěm na území MČ Praha 15, které jsou Starší 70 let nebo které jsou držiteli
průkazu ZTP či ZTP/P.

b) Osoby jsou oprávněny si přepravní službu Taxík Maxík objednat dle své volby
telefonicky, písemně nebo Osobně. Za tímto účelem musí být trvale Zveřejněno
telefonní číslo dispečinku a adresa provozovatele služby Taxík Maxík, tj. CSOP
Praha 15. Osoby nejsou oprávněny vozidlo poskytující Službu Taxík Maxík
zastavovat na ulici ani na místech vyhrazených pro běžnou taxislužbu.

c) Telefonické Objednávky přepravních Služeb Taxík Maxík Se přijímají a vyřizují Za
tímto účelem Zřízeným centrálním dispečinkem, a to každý pracovní den v časech
od 8:00 dO 15.30 hodin. Cena telefonického objednání přepravních služeb Taxík
Maxík musí Odpovídat cenám za běžný hovor dle tarifu jednotlivých operátorů,
tzn. nesmí se jednat o telefonní linku S nadstandardně vysokou Sazbou. Telefonní
čı'slo je zveřejněno na webových stránkách CSOP Praha 15.

d) Osoby jsou povinny si přepravní Službu Taxík Maxík objednat S předstihem, a to
nejméně 24 hodin před plánovaným termínem přistavení vozidla na určené
místo. V rámci Objednávky přepravní Služby Taxík Maxík osoba uvede:
- jméno a příjmení,
- údaj o Svém věku nebo o tom, že je držitelem průkazu ZTP či ZTP/P,
- den a hodinu, kdy má být vozidlo přistaveno,
- místo, na které má být vozidlo přistaveno,
- cíl, do kterého chce být osoba pomocí Služby přepravena,
- doprovod osoby.

e) Přepravní služba Taxík Maxík bude realizována v Souladu S objednávkami Osob
každý pracovní den v časech od 7:00 do 18:00 hodin. V případě hromadné
přepravy Osob např. na výlet mimo území MČ Praha 15, musí být naplněna
celková kapacita vozidla. Objednávky hromadné přepravy Osob je nutné hlásit 7
kalendářních dnů předem.

f) Přepravní Služby Se budou poskytovat na území MČ Praha 15 a území hlavního
města Prahy.

g) Délka jedné jízdy v případě přepravy nepřesáhne 120 minut, a to včetně čekací
doby.

Příloha č. 1

Základní parametry služby Taxík Maxík

1. Služby poskytované v rámci projektu Taxík Maxík představují Zvýhodněné přepravní
Služby určené výhradně pro přepravu seniorů a Osob se zdravotním postižením Za
Sociálními či Zdravotními účely. Služby poskytované v rámci projektu Taxík Maxík
nejsou běžnou komerčnítaxislužbou, jedná Se např. o cestu k lékaři, na úřady, na MČ,
na nákup, atd.

2. Služby v rámci projektu Taxík Maxík budou zajišťovány v Souladu S následujícími
podmínkami:
a) Přepravní Službu Taxík Maxík jsou Oprávněny využívat výhradně osoby s trvalým

bydlištěm na území MČ Praha 15, které jsou Starší 70 let nebo které jsou držiteli
průkazu ZTP či ZTP/P.

b) Osoby jsou oprávněny si přepravní službu Taxík Maxík objednat dle své volby
telefonicky, písemně nebo Osobně. Za tímto účelem musí být trvale Zveřejněno
telefonní číslo dispečinku a adresa provozovatele služby Taxík Maxík, tj. CSOP
Praha 15. Osoby nejsou oprávněny vozidlo poskytující Službu Taxík Maxík
zastavovat na ulici ani na místech vyhrazených pro běžnou taxislužbu.

c) Telefonické Objednávky přepravních Služeb Taxík Maxík Se přijímají a vyřizují Za
tímto účelem Zřízeným centrálním dispečinkem, a to každý pracovní den v časech
od 8:00 dO 15.30 hodin. Cena telefonického objednání přepravních služeb Taxík
Maxík musí Odpovídat cenám za běžný hovor dle tarifu jednotlivých operátorů,
tzn. nesmí se jednat o telefonní linku S nadstandardně vysokou Sazbou. Telefonní
čı'slo je zveřejněno na webových stránkách CSOP Praha 15.

d) Osoby jsou povinny si přepravní Službu Taxík Maxík objednat S předstihem, a to
nejméně 24 hodin před plánovaným termínem přistavení vozidla na určené
místo. V rámci Objednávky přepravní Služby Taxík Maxík osoba uvede:
- jméno a příjmení,
- údaj o Svém věku nebo o tom, že je držitelem průkazu ZTP či ZTP/P,
- den a hodinu, kdy má být vozidlo přistaveno,
- místo, na které má být vozidlo přistaveno,
- cíl, do kterého chce být osoba pomocí Služby přepravena,
- doprovod osoby.

e) Přepravní služba Taxík Maxík bude realizována v Souladu S objednávkami Osob
každý pracovní den v časech od 7:00 do 18:00 hodin. V případě hromadné
přepravy Osob např. na výlet mimo území MČ Praha 15, musí být naplněna
celková kapacita vozidla. Objednávky hromadné přepravy Osob je nutné hlásit 7
kalendářních dnů předem.

f) Přepravní Služby Se budou poskytovat na území MČ Praha 15 a území hlavního
města Prahy.

g) Délka jedné jízdy v případě přepravy nepřesáhne 120 minut, a to včetně čekací
doby.

Příloha č. 1

Základní parametry služby Taxík Maxík

1. Služby poskytované v rámci projektu Taxík Maxík představují Zvýhodněné přepravní
Služby určené výhradně pro přepravu seniorů a Osob se zdravotním postižením Za
Sociálními či Zdravotními účely. Služby poskytované v rámci projektu Taxík Maxík
nejsou běžnou komerčnítaxislužbou, jedná Se např. o cestu k lékaři, na úřady, na MČ,
na nákup, atd.

2. Služby v rámci projektu Taxík Maxík budou zajišťovány v Souladu S následujícími
podmínkami:
a) Přepravní Službu Taxík Maxík jsou Oprávněny využívat výhradně osoby s trvalým

bydlištěm na území MČ Praha 15, které jsou Starší 70 let nebo které jsou držiteli
průkazu ZTP či ZTP/P.

b) Osoby jsou oprávněny si přepravní službu Taxík Maxík objednat dle své volby
telefonicky, písemně nebo Osobně. Za tímto účelem musí být trvale Zveřejněno
telefonní číslo dispečinku a adresa provozovatele služby Taxík Maxík, tj. CSOP
Praha 15. Osoby nejsou oprávněny vozidlo poskytující Službu Taxík Maxík
zastavovat na ulici ani na místech vyhrazených pro běžnou taxislužbu.

c) Telefonické Objednávky přepravních Služeb Taxík Maxík Se přijímají a vyřizují Za
tímto účelem Zřízeným centrálním dispečinkem, a to každý pracovní den v časech
od 8:00 dO 15.30 hodin. Cena telefonického objednání přepravních služeb Taxík
Maxík musí Odpovídat cenám za běžný hovor dle tarifu jednotlivých operátorů,
tzn. nesmí se jednat o telefonní linku S nadstandardně vysokou Sazbou. Telefonní
čı'slo je zveřejněno na webových stránkách CSOP Praha 15.

d) Osoby jsou povinny si přepravní Službu Taxík Maxík objednat S předstihem, a to
nejméně 24 hodin před plánovaným termínem přistavení vozidla na určené
místo. V rámci Objednávky přepravní Služby Taxík Maxík osoba uvede:
- jméno a příjmení,
- údaj o Svém věku nebo o tom, že je držitelem průkazu ZTP či ZTP/P,
- den a hodinu, kdy má být vozidlo přistaveno,
- místo, na které má být vozidlo přistaveno,
- cíl, do kterého chce být osoba pomocí Služby přepravena,
- doprovod osoby.

e) Přepravní služba Taxík Maxík bude realizována v Souladu S objednávkami Osob
každý pracovní den v časech od 7:00 do 18:00 hodin. V případě hromadné
přepravy Osob např. na výlet mimo území MČ Praha 15, musí být naplněna
celková kapacita vozidla. Objednávky hromadné přepravy Osob je nutné hlásit 7
kalendářních dnů předem.

f) Přepravní Služby Se budou poskytovat na území MČ Praha 15 a území hlavního
města Prahy.

g) Délka jedné jízdy v případě přepravy nepřesáhne 120 minut, a to včetně čekací
doby.



h) Cena přepravní služby Taxík Maxík:

i)

i)

kl

- v MČ Praha 15 pro osoby Starší 70 let nebo jsou-li držiteli průkazu ZTP či ZTP/P
je Stanovena vjednotné výši, a to 8,- Kč/l km za 1 jízdu (včetně případné
čekací doby, která nepřekročí 30 min) a osobu. Tato cena, která je konečná,
bude řidiči uhrazena v hotovosti po výstupu Z vozidla, řidič potě vystaví
potvrzení o zaplacení. Pokud bude osobu Starší 70 let doprovázet další osoba
jako doprovod, bude tato doprovázející osoba rovněž povinna uhradit výše
uvedenou cenu 8,- Kč/1 km. Tato cena, která je konečná, bude řidiči uhrazena
v hotovosti po výstupu Z vozidla, řidič poté vystaví potvrzení o zaplacení.
Osoby Splňující podmínky ZTP/P mají právo na to, aby spolu s nimi byla
přepravena jedna osoba navíc jako doprovod zdarma.

- mimo MČ Praha 15 je Stanovena cena vjednotné výši 12,- Kč/l km (včetně
čekací doby, která nepřekročí 30 min, pokud čekací doba překročí 30 min,
bude účtován čekací poplatek 50,- Kč za každých započatých 30 min) Za 1 jízdu
a osobu. Tato cena, která je konečná, bude řidiči uhrazena v hotovosti po
výstupu z vozidla, řidič poté vystaví potvrzení o zaplacení. Pokud bude osobu
doprovázet další osoba jako doprovod, bude tato doprovázející Osoba rovněž
povinna uhradit výše uvedenou cenu 12,- Kč/l km. Tato cena, která je
konečná, bude řidiči uhrazena v hotovosti po výstupu z vozidla, řidič poté
vystaví potvrzení o Zaplacení. Osoby Splňující podmínky ZTP/P mají právo na
to, aby Spolu s nimi byla přepravena jedna osoba navíc jako doprovod Zdarma.

Dohoda o přepravě mezi poskytovatelem přepravní služby Taxík Maxík a osobou
je uzavřena okamžikem potvrzení objednávky ze Strany poskytovatele přepravní
Služby Taxík Maxík osobě - objednateli. Přednost mají dříve došlé objednávky a
dále cesty do nemocnice a k lékaři.
Objednávky, které nebudou Splňovat podmínky Služby Taxík Maxík, budou
odmítnuty.
Řidič vozidla při nástupu osoby ověří, že osoba splňuje podmínky pro přepravu
v rámci přepravní Služby Taxík Maxík, tzn., že má trvalé bydliště na území MČ
Praha 15 a je starší 70 let neboje držitelem průkazu ZTP či ZTP/P. Za tímto účelem
řidič požádá osobu o předložení příslušných dokladů. Jestliže osoba odmítne tyto
doklady předložit, nebo jestliže předložené doklady nebudou prokazovat splnění
podmínek pro přepravu v rámci přepravní Služby Taxík Maxík, bude poskytnutí
přepravní Služby odmítnuto.

h) Cena přepravní služby Taxík Maxík:

i)

i)

kl

- v MČ Praha 15 pro osoby Starší 70 let nebo jsou-li držiteli průkazu ZTP či ZTP/P
je Stanovena vjednotné výši, a to 8,- Kč/l km za 1 jízdu (včetně případné
čekací doby, která nepřekročí 30 min) a osobu. Tato cena, která je konečná,
bude řidiči uhrazena v hotovosti po výstupu Z vozidla, řidič potě vystaví
potvrzení o zaplacení. Pokud bude osobu Starší 70 let doprovázet další osoba
jako doprovod, bude tato doprovázející osoba rovněž povinna uhradit výše
uvedenou cenu 8,- Kč/1 km. Tato cena, která je konečná, bude řidiči uhrazena
v hotovosti po výstupu Z vozidla, řidič poté vystaví potvrzení o zaplacení.
Osoby Splňující podmínky ZTP/P mají právo na to, aby spolu s nimi byla
přepravena jedna osoba navíc jako doprovod zdarma.

- mimo MČ Praha 15 je Stanovena cena vjednotné výši 12,- Kč/l km (včetně
čekací doby, která nepřekročí 30 min, pokud čekací doba překročí 30 min,
bude účtován čekací poplatek 50,- Kč za každých započatých 30 min) Za 1 jízdu
a osobu. Tato cena, která je konečná, bude řidiči uhrazena v hotovosti po
výstupu z vozidla, řidič poté vystaví potvrzení o zaplacení. Pokud bude osobu
doprovázet další osoba jako doprovod, bude tato doprovázející Osoba rovněž
povinna uhradit výše uvedenou cenu 12,- Kč/l km. Tato cena, která je
konečná, bude řidiči uhrazena v hotovosti po výstupu z vozidla, řidič poté
vystaví potvrzení o Zaplacení. Osoby Splňující podmínky ZTP/P mají právo na
to, aby Spolu s nimi byla přepravena jedna osoba navíc jako doprovod Zdarma.

Dohoda o přepravě mezi poskytovatelem přepravní služby Taxík Maxík a osobou
je uzavřena okamžikem potvrzení objednávky ze Strany poskytovatele přepravní
Služby Taxík Maxík osobě - objednateli. Přednost mají dříve došlé objednávky a
dále cesty do nemocnice a k lékaři.
Objednávky, které nebudou Splňovat podmínky Služby Taxík Maxík, budou
odmítnuty.
Řidič vozidla při nástupu osoby ověří, že osoba splňuje podmínky pro přepravu
v rámci přepravní Služby Taxík Maxík, tzn., že má trvalé bydliště na území MČ
Praha 15 a je starší 70 let neboje držitelem průkazu ZTP či ZTP/P. Za tímto účelem
řidič požádá osobu o předložení příslušných dokladů. Jestliže osoba odmítne tyto
doklady předložit, nebo jestliže předložené doklady nebudou prokazovat splnění
podmínek pro přepravu v rámci přepravní Služby Taxík Maxík, bude poskytnutí
přepravní Služby odmítnuto.

h) Cena přepravní služby Taxík Maxík:

i)

i)

kl

- v MČ Praha 15 pro osoby Starší 70 let nebo jsou-li držiteli průkazu ZTP či ZTP/P
je Stanovena vjednotné výši, a to 8,- Kč/l km za 1 jízdu (včetně případné
čekací doby, která nepřekročí 30 min) a osobu. Tato cena, která je konečná,
bude řidiči uhrazena v hotovosti po výstupu Z vozidla, řidič potě vystaví
potvrzení o zaplacení. Pokud bude osobu Starší 70 let doprovázet další osoba
jako doprovod, bude tato doprovázející osoba rovněž povinna uhradit výše
uvedenou cenu 8,- Kč/1 km. Tato cena, která je konečná, bude řidiči uhrazena
v hotovosti po výstupu Z vozidla, řidič poté vystaví potvrzení o zaplacení.
Osoby Splňující podmínky ZTP/P mají právo na to, aby spolu s nimi byla
přepravena jedna osoba navíc jako doprovod zdarma.

- mimo MČ Praha 15 je Stanovena cena vjednotné výši 12,- Kč/l km (včetně
čekací doby, která nepřekročí 30 min, pokud čekací doba překročí 30 min,
bude účtován čekací poplatek 50,- Kč za každých započatých 30 min) Za 1 jízdu
a osobu. Tato cena, která je konečná, bude řidiči uhrazena v hotovosti po
výstupu z vozidla, řidič poté vystaví potvrzení o zaplacení. Pokud bude osobu
doprovázet další osoba jako doprovod, bude tato doprovázející Osoba rovněž
povinna uhradit výše uvedenou cenu 12,- Kč/l km. Tato cena, která je
konečná, bude řidiči uhrazena v hotovosti po výstupu z vozidla, řidič poté
vystaví potvrzení o Zaplacení. Osoby Splňující podmínky ZTP/P mají právo na
to, aby Spolu s nimi byla přepravena jedna osoba navíc jako doprovod Zdarma.

Dohoda o přepravě mezi poskytovatelem přepravní služby Taxík Maxík a osobou
je uzavřena okamžikem potvrzení objednávky ze Strany poskytovatele přepravní
Služby Taxík Maxík osobě - objednateli. Přednost mají dříve došlé objednávky a
dále cesty do nemocnice a k lékaři.
Objednávky, které nebudou Splňovat podmínky Služby Taxík Maxík, budou
odmítnuty.
Řidič vozidla při nástupu osoby ověří, že osoba splňuje podmínky pro přepravu
v rámci přepravní Služby Taxík Maxík, tzn., že má trvalé bydliště na území MČ
Praha 15 a je starší 70 let neboje držitelem průkazu ZTP či ZTP/P. Za tímto účelem
řidič požádá osobu o předložení příslušných dokladů. Jestliže osoba odmítne tyto
doklady předložit, nebo jestliže předložené doklady nebudou prokazovat splnění
podmínek pro přepravu v rámci přepravní Služby Taxík Maxík, bude poskytnutí
přepravní Služby odmítnuto.




